
 

 
 
RESOLUCIÓ DE LA DIRECTORA DE 
L’ESCOLA DE DOCTORAT DE LA 
UNIVERSITAT DE VALÈNCIA PER LA 
QUE ES PUBLICA LA RELACIÓ 
PROVISIONAL DE SOLꞏLICITUDS 
ADMESES I EXCLOSES ALS PREMIS 
EXTRAORDINARIS DE DOCTORAT PER 
DEL CURS 2025/2026 
 
 
Vist que amb data 18 de desembre de 2025 es 
va publicar al tauler oficial de la Universitat de 
València la Resolució de 18 de desembre de la 
Directora de l’Escola de Doctorat de la 
Universitat de València per la que es convoquen 
els premis extraordinaris de Doctorat per al curs 
2025-2026. 
 
Atés el que disposa l’article 9 m) del Reglament 
de Règim intern de l’Escola de Doctorat i 
d’Estudis de Doctorat de la Universitat de 
València, aprovat mitjan Acord 363/2024, de 17 
de desembre, la Directora de l’Escola, 
 
 

RESOL 
 
Primer. Publicar la relació de sol·licituds 
admeses per àrea d'adscripció que figura com 
annex I a aquesta resolució. 
 
Segon. Publicar la relació de sol·licituds 
excloses i el motiu d’exclusió com annex II a 
aquesta resolució. 
 
Tercer. Obrir un termini de 10 dies hàbils, que 
es comptaran des del següent a la publicació 
d'aquesta resolució en el tauler oficial de la 
Universitat de València per a presentar 
reclamacions. 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA DE 
LA ESCUELA DE DOCTORADO DE LA 
UNIVERSITAT DE VALÈNCIA POR LA 
QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN 
PROVISIONAL DE SOLICITUDES 
ADMITIDAS Y EXCLUIDAS A LOS 
PREMIOS EXTRAORDINARIOS DE 
DOCTORADO DEL CURSO 2025/2026  
 
 
Visto que, con fecha 18 de diciembre de 2025, 
se publicó en el tablón oficial de la Universitat 
de València la Resolución de 18 de diciembre 
de la Directora de la Escuela de Doctorado de 
la Universitat de València por la que se 
convocan los premios extraordinarios de 
Doctorado para el curso 2025-2026. 
 
Atendido lo dispuesto en el artículo 9 m) del 
Reglamento de Régimen Interno de la Escuela 
de Doctorado y de Estudios de Doctorado de 
la Universitat de València, aprobado mediante 
Acuerdo 363/2024, de 17 de diciembre, la 
Directora de la Escuela, 
 

RESUELVE 
 
Primero. Publicar la relación de solicitudes 
admitidas por área de adscripción que figura 
como anexo I a esta publicación.  
 
Segundo. Publicar la relación de solicitudes 
excluidas y el motivo de exclusión como anexo 
II a la presente resolución. 
 
Tercero. Abrir un plazo de 10 días hábiles, que 
se contarán desde el siguiente a la publicación 
de esta resolución en el tablón oficial de la 
Universitat de València para presentar 
reclamaciones. 

 
Ciutat de València, a la data de la signatura electrònica  

 

 

 
La Directora de l’Escola de Doctorat 

María Amparo Tórtola Baixauli 
  

Id: UV-REDFirma-4367144 Cod. Verificació: RE42FKP3YM28ET52

URL Verif: https://seu.uv.es/



 

 
ANNEX I/ ANEXO I 

SOL·LICITUDS ADMESES/ SOLICITUDES ADMITIDAS 

ÀREA 2: FÍSICA/ ÁREA 2: FÍSICA 
NADAL GISBERT SERGI 
ROMEO ZARAGOZANO BEATRIZ 

 
ÀREA 3: QUÍMICA/ ÁREA 3: QUÍMICA 
CARMONA GARCIA JAVIER 
GAVIÑA RUEDA DANIEL 
LAVIOS GOMIS ADRIAN 
SAEZ HERNANDEZ ROBERTO 

 
ÀREA 4: BIOLOGÍA CEL·LULAR I MOLECULAR/ ÁREA 4: BIOLOGÍA CELULAR 
Y MOLECULAR 
BISQUERT ALCARAZ RICARDO 
DUART ABADIA PERE 
GARCIA LLORENS GUILLEM 
PERTUSA VIÑUALES CLARA MARIA 

 
ÀREA 6: FARMÀCIA/ ÁREA 6: FARMACIA 
DE ELIAS ESCRIBANO ALEJANDRA 
MARTINEZ ARROYO OLGA 

 
ÀREA 7: MEDICINA/ ÁREA 7: MEDICINA 
CATALAN AGUILAR JUDIT 
FORQUE RODRIGUEZ LORENA 
LOPEZ BLANCH RAFAEL 
LOPEZ CRUZ IAN 
LORENTE ERENAS JESUS DAVID 
MARTIN GRAU MARIA 
PEREZ RAMIREZ JACINTO EUGENIO 
ROMERO GARCIA NEKANE 
SANAHUJA MARTINEZ ANA 
SUAREZ FORTEA ANDREA 
TAPIA VELOZ ESTEPHANY CAROLINA 

 
ÀREA 9: INFERMERIA I FISIOTERÀPIA/ ÁREA 9: ENFERMERÍA Y FISIOTERAPIA 
CHIMENO HERNANDEZ ANA 
PANTONG URAIWAN 

 
  

Id: UV-REDFirma-4367144 Cod. Verificació: RE42FKP3YM28ET52

URL Verif: https://seu.uv.es/



 

 
ÀREA 11: PSICOLOGIA/ ÁREA 11: PSICOLOGÍA 
CATALA VILAPLANA IGNACIO 
CHAVES GARCIA ANTONIO 
CHEN FANGZHOU 
DAVCHEVA - MARIJA 
DESDENTADO ESPINOSA LORENA 
EXPOSITO ALVAREZ CRISTINA 
FAUS REAL MIREIA 
MARTINEZ GONZALEZ NATALIA 
PI RUANO MARINA 

 
ÀREA 12: ECONOMIA/ ÁREA 12: ECONOMÍA 
AREIZA PADILLA JOSE ANDRES 
CALATAYUD GALIANA CAROLINA 
MUÑOZ HIGUERAS DIEGO 
MUÑOZ SAEZ ALEJANDRO 
RODRIGUEZ GARCIA MARIA 
VERDU HENARES MANUEL 

 
ÀREA 13: DRET, CIÈNCIES POLÍTIQUES I CRIMINOLOGIA/ ÁREA 13: 
DERECHO, CIENCIAS POLÍTICAS Y CRIMINOLOGÍA 
BUENO BIOT ALVARO 
CARRO PITARCH MARIA 
GOMAR GINER VICENTE 

 
ÀREA 14: GEOGRAFIA I HISTÒRIA/ ÁREA 14: GEOGRAFIA E HISTORIA 
LOPEZ MILLAN  LARA  

 
ÀREA 15: FILOLOGIA, TRADUCCIÓ I COMUNICACIÓ/ ÁREA 15: FILOLOGÍA, 
TRADUCCIÓN Y COMUNICACIÓN 
ALEMANY MARTINEZ AMPARO 
DUARTE SOFIA 
MARCH TORTAJADA ROBERT 
MORANT GINER MARIA 
NAVARRO CIURANA DAVID 

 
ÀREA 16: FILOSOFIA I CIÈNCIES DE L’EDUCACIÓ/ ÁREA 16: FILOSOFÍA Y 
CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN 
BUEDO MARTINEZ JOSE MANUEL 
CHUST HERNANDEZ PABLO 
DIAZ IGLESIAS ANNA LAURA 
MERI CRESPO ESPERANZA 
VALLS CRESPO LURDES 

 
  

Id: UV-REDFirma-4367144 Cod. Verificació: RE42FKP3YM28ET52

URL Verif: https://seu.uv.es/



 

 
ÀREA 17: FORMACIÓ DEL PROFESSORAT/ ÁREA 17: FORMACIÓN DEL 
PROFESORADO 
BANDERAS NAVARRO NESTOR 
LOPEZ CASTELLO RAUL 
MARTINEZ DELGADO CLARA 
VENIEL MARTI FRANCISCO 

 
ÀREA 18: CIÈNCIAS SOCIALS/ ÁREA 18: CIENCIAS SOCIALES 
SANJUAN BELDA JORDI 

 
 
 
 
 
 
 
 

ANEXO II/ ANEXO II 

SOL·LICITUDS EXCLOSES/ SOLICITUDES EXCLUIDAS 
 

GOMEZ MARI IRENE 1 
LOPEZ RUBIO MARIA 1 

 
 

 
Motius d’exclusió 

 
(1) No compleix amb el requisit establert 
en la base 1 de l'Annex I de la convocatòria 
(no haver participat en la convocatòria 
realitzada en el curs 2024/2025)  
 

 
Motivos de exclusión 

 
(1) No cumple con el requisito establecido 
en la base 1 del Anexo I de la convocatoria 
(no haber participado en la convocatoria 
realizada en el curso 2024/2025.) 

 
 

Id: UV-REDFirma-4367144 Cod. Verificació: RE42FKP3YM28ET52

URL Verif: https://seu.uv.es/


		2026-03-03T12:56:10+0100


	



